Selanjutnya semua yang diuraikan di atas dalam 

akta ini disebut “Objek Jual Beli”.-----------------------------------------  

Pihak Pertama dan Pihak Kedua menerangkan bahwa:----------------------------- 

1. Jual beli ini dilakukan dengan harga Rp 1. 890.000.000 (Satu Milyar 

Delapan Ratus Sembilan Puluh Juta).------------------------------------- 

2. Pembayaran dilakukan di hadapan saksi-saksi secara tunai.--------------- 

3. Jual beli ini dilakukan dengan syarat-syarat sebagai berikut:----------- 

--------------------------------Pasal 1--------------------------------------